幡多薬剤師研修会のご案内

謹啓
 時下、先生方に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて幡多薬剤師研修会を開催させて頂く事となりました。
ご多忙の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白
記

日時 ： 2012 年 11 月 28 日（水）  19：00～20：30
場所 ： 中村プリンスホテル 2F 「高砂」

〒787-0034 高知県四万十市中村弥生町 4-1 Tel（0880）35-5551
情報提供：19：00～19：20

『抗血小板剤 プレタール OD 錠の有用性について』
大塚製薬(株) 徳島支店 学術・応用開発課 上野 奈津子

【講演】19：20～20：30

座長 高知県立幡多けんみん病院 薬剤科 科長 田中 博昭先生

『脳梗塞に求められる OD 錠の臨床的機能性

～期待する治療効果を得るための工夫～』

静岡県立大学 薬学部 臨床薬学大講座 実践薬学分野・大学院薬学研究科

 教授  並木 徳之 先生

※本研修会は、日本薬剤師研修センター認定講座（1単位）並びに日本病院薬剤師会研修認定制度対象として単位取得出来ます。

※会終了後、ささやかではございますが意見交換の場をご用意致しております。

※当日ご参加頂いた先生方に、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂きました個人情報は、本公演会

のご出席者の確認に講演会運営関係者のみで使用し、その他第三者に提供することはありません。適切な安全管理措置にて保管し、

使用目的達成後にはすみやかに破棄いたします。

問い合わせ先 管理者 : 〒781-8104 高知県高知市高須 1-17-31（TEL：088-883-7937）

大塚製薬（株）徳島支店高知出張所 医薬一課 村上 創三

共催 （社）高知県薬剤師会 幡多支部 大塚製薬株式会社

----------------------------------------------切り取り線----------------------------------------------

幡多薬剤師研修会 2012 年 11 月 28 日（水）19：00～20：30

ご出席                ご欠席

ご施設名              ご芳名